

Keshav Mahavidyalaya

(UNIVERSITY OF DELHI)

Dated 21/09/2022

Department of Physical Education

NOTICE

All the **students admitted under sports category** (2nd ,and 3rd year) to report for coaching camp (college team practices and individual event fitness class) from 26th September 2022 onward (7.00 am to 9am) Monday to Friday at college ground .**Interested general student** can also attend the coaching camp for different games and fitness activities

शारीरिक शिक्षा विभाग

सूचना

खेल श्रेणी के अंतर्गत प्रवेश लेने वाले सभी छात्र (द्वितीय, और तृतीय वर्ष) कोचिंग शिविर के लिए रिपोर्ट करने के लिए (कॉलेज टीम अभ्यास और व्यक्तिगत इवेंट फिटनेस क्लास) 26 सितंबर 2022 से आगे (सुबह 7.00 बजे से 9 बजे तक) सोमवार से शुक्रवार तक कॉलेज मैदान में। इच्छुक सामान्य छात्र भी कोचिंग कैंप, विभिन्न खेल और फिटनेस गतिविधियाँ में शामिल हो सकते हैं

प्रधु पुर्या

प्राचार्य



डॉ सुरेंद्र सिंह

शारीरिक शिक्षा विभाग